
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年01月01日　～　令和5年01月31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/01/10 地下埋設物調査委託（第５９工区） 宮町２丁目地内 横須賀工業（株） 979,000 指名競争

2023/01/11 配水管布設替工事（第５７工区） 大場町地内 （有）粉林土木 12,188,000 一般競争

2023/01/17
流域関連下水道常澄第２処理分区枝線（３－１工区）工
事

東前町地内 （株）豊島工務店 7,634,000 一般競争

2023/01/17 配水管布設替工事（第６０工区） 中丸町地内 高橋建設工業（株） 2,420,000 随意契約

2023/01/24
流域関連下水道桜川南処理分区私道枝線（２－１工区）
工事

小吹町地内 （有）宮田土建 18,095,000 一般競争

2023/01/24 開江浄水場１号沈でん池排水弁修理工事（第２３号） 開江町地内 （株）森田鉄工所 2,585,000 指名競争

2023/01/24
公共下水道水戸市浄化センター汚泥処理施設地質調査委
託

若宮１丁目地内 （株）中央地盤コンサルタンツ 5,940,000 指名競争

2023/01/31
流域関連下水道千波第１処理分区枝線（１－１工区）工
事

中央２丁目地内 （株）横田建設 26,400,000 一般競争

2023/01/31 国補公共下水道渡里処理分区枝線（４－３工区）工事 渡里町地内 平和建設（株） 41,333,600 一般競争

2023/01/31 枝内取水塔取水ポンプ取替工事（その２）（第２２号） 渡里町地内 第一テクノ・イバデン特定建設工事共同企業体 125,400,000 一般競争


